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AUDICIONES PARA LA SELECCION DE SOLISTAS DURANTE EL CURSO 2014-2015

LISTADO DE ADMITIDOS

10

11

12

13

14

Redondo Lopez, Julian
Bafios Lopez, Marta
Gonzdlez Marti, Miguel
Picazo Lozano, Elena

Pintor Lopez-Casero, Lourdes
Risuefio Motilla, Marta
Tobarra Ruiz, Dativo
Pantoja Diaz, Angela
Olmedo Diaz-Ropero, Diego
Cruz Lépez, Alarcos M2
Davydyuk, Olesya

Soria Salas, Antonio

Mufoz Fernandez, Sergio

Lopez Lopez, Roberto

Percusion

Clarinete

Clarinete

Clarinete

Clarinete

Clarinete

Saxofon

Flauta Travesera

Oboe

Violin

Violin

Violoncello

Trompeta

Trombon

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16/06/2014

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

18:40

19:00

19:20

19:40

20:00

20:20

NOTAS: - Antes del inicio de las audiciones, el concursante presentara al jurado tres copias del programa que interprete.

viernes, 06 de junio de 2014

- El alumno deber3 estar presente en el Aula 1 del CSMCLM a la hora exacta de inicio de de la prueba.
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